1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

PARA PREENCHIMENTO DO CARGO DE COZINHEIRA

COM BASE NA LEI MUNICIPAL A LEI MUNICIPAL Nº 1214/2023

ANULAÇÃO

O Município de Sooretama-ES, por meio da Secretária Municipal de Educação, no uso

de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto nº 105 de 09 de fevereiro

de 2021, torna NULO o resultado parcial do Processo Seletivo 001/2023 para o cargo

de Cozinheira Edital de Localização 001/2023, publicado em 14/02/2023 no site da

Prefeitura Municipal de Sooretama-ES, tendo em vista, que os nomes das candidatas

inscritas no processo seletivo não apareceu na relação de classificação

Segue o nome das candidatas que não apareceram na relação e que após solicitação de

recurso serão incluídas conforme comprovação por meio da ficha de inscrição:

Maria Aparecida Rodrigues

Leila aparecida de Paulo

Nair cruz

Jardilene Folhagem Olimpio

Maria Aparecida Afonso das Virgens

Leidimara Ribeiro Virtuoso

Vanusa carvalho de aquino

Rosimar Mello Agostinho Rosa

Joana Rodrigues dos Santos

Portanto, a Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pelo Decreto nº 105 de 09 de fevereiro de 2021, torna público um

novo Resultado do Processo Seletivo 001/2023 para cozinheiras, publicado em

16/02/2023.

RAQUEL DA SILVA FILIPE
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 105 de 09 de fevereiro de 2021